ỦY BAN THƯỜNG VỤ
QUỐC HỘI
******
	VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 181-NQ/TVQH
	Hà Nội, ngày 13 tháng 06 năm 1963

NGHỊ QUYẾT
VỀ VIỆC PHÊ CHUẨN HIỆP ĐỊNH LÃNH SỰ GIỮA VIỆT NAM VÀ TIỆP KHẮC

UỶ BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ vào Điều 53 của Hiến pháp nước Việt Nam dân chủ cộng hoà,
QUYẾT NGHỊ:
Phê chuẩn hiệp định lãnh sự đã được ký kết ngày 14 tháng 1 năm 1963 giữa Chính phủ nước Việt Nam dân chủ cộng hoà và Chính phủ nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Tiệp Khắc.

	Trường Chinh
(Đã ký)